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CLASIFICACIONES 2023 Y CATEGORIAS CECLUB 2024 

Mediante la presente circular se comunica la composición de las categorías para el CECLUB 2024, en 
División de Honor, Primera División y clasificados para la Segunda División, así como los números de orden 
para la posible sustitución de vacantes. 

 

1.- Clasificación Final División de Honor 2023 

  EQUIPO 

1º DUOBENIAJAN COSTA CALIDA 

2º C.A. SILLA - INTEGRANT COL·LECTIUS 

3º C.A. SOLVAY 

4º MAGIC EXTREMADURA 

5º ANDREU PATERNA 

6º MYINVESTOR CASABLANCA 

7º C.A. JAIME CASAS DE MONZON 

8º GROS XAKE TALDEA 

 

2.- Clasificación Final Primera División 2023 

  EQUIPO 

1º FCC MEDIO AMBIENTE BENALMADENA 

2º SESTAO HOTEL NAVAL 

3º OROMANA CEN SOLUTIONS 

4º C.D. XADREZ OURENSE 

5º C.E. BARCELONA 

6º C.E. BARBERA 

7º C.E. XERACO 

8º C.X. FONTECARMOA - VIAJES INTERRIAS SANXENXO 
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3.- Clasificación Final Segunda División 2023 

  EQUIPO FA 

1º EVA MANISES VAL 

2º AIMPULSA GRANADA AND 

3º FILÁNTROPOS EQUIGOMA MAD 

4º GIJÓN 64 AST 

 

4.- Composición de la División de Honor 2024 

ORDEN EQUIPO 

1 DUOBENIAJAN COSTA CALIDA 

2 C.A. SILLA - INTEGRANT COL·LECTIUS 

3 C.A. SOLVAY 

4 MAGIC EXTREMADURA 

5 ANDREU PATERNA 

6 MYINVESTOR CASABLANCA 

7 FCC MEDIO AMBIENTE BENALMADENA 

8 SESTAO HOTEL NAVAL 

 

5.- Composición de la Primera División 2024 

Equipos clasificados para Primera División 2024, ordenados según clasificación 2023 a los efectos de 
sustitución de vacantes en División de Honor. 

ORDEN EQUIPO 

1 C.A. JAIME CASAS DE MONZON 

2 GROS XAKE TALDEA 

3 OROMANA CEN SOLUTIONS 

4 C.D. XADREZ OURENSE 

5 C.E. BARCELONA 

6 C.E. BARBERA 

7 EVA MANISES 

8 AIMPULSA GRANADA 
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6.- Segunda División 2024 

Equipos clasificados para Segunda División 2024, ordenados según clasificación 2023 a los efectos de 
sustitución de vacantes en Primera División. 

 
ORDEN EQUIPO FA 

1 C.E. XERACO VAL 

2 C.X. FONTECARMOA - VIAJES INTERRIAS SANXENXO GAL 

3 FILÁNTROPOS EQUIGOMA MAD 

4 GIJÓN 64 AST 

 
 
 
 
En Madrid, a 27 de diciembre de 2023 
 
 

 
Ramón Padullés Argerich 
Gerente 
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